

January 30, 2020

To  
The Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Ltd.  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**Subject: Notice of the Board Meeting published in newspapers.**

**Scrip Code: 542864**

Dear Sir / Madam,

We submit herewith the copy of the Notice of the Board Meeting published in the newspapers pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For MOUNT HOUSING AND INFRASTRUCTURE LIMITED**



**Marilyn Jacob**  
Company Secretary & Compliance Officer  
ICSI Membership No: A42445



**MOUNT HOUSING AND INFRASTRUCTURE LIMITED**

CIN: L45201TZ1995PLC006511

Regd. Office: Thirusi Square, 180, 1<sup>st</sup> Floor, Race Course,

Coimbatore - 641 018 Tel : +91 422 4533111,

E- mail : mount@mounthousing.com

Website : www.mounthousing.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, February 12, 2020 at Coimbatore, inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31.12.2019.

The above notice is available on the company's website at www.mounthousing.com and on the website of the stock exchange at www.bseindia.com.

For MOUNT HOUSING AND INFRASTRUCTURE LIMITED  
Coimbatore Marilyn Jacob  
29.01.2020 Company Secretary

**மக்கள் குரல்**

30-1-2020

**MOUNT HOUSING AND INFRASTRUCTURE LIMITED**

CIN: L45201TZ1995PLC006511

புதிது அலுவலகம்: திரிசுல் ஸ்கொயர், 180, 1-வது தளம்,

ரேஸ் கோர்ஸ், கோயம்புத்தூர் - 641 018,

தொலைபேசி: +91 422 4533111

மின்னஞ்சல்: mount@mounthousing.com

இணையதளம்: www.mounthousing.com

**அறிவிப்பு**

செபி (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, ஒழுங்குமுறை 47ன் படி, 2019ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 31ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை அறிக்கை பரிசீலிக்கப்பட்டு ஒப்புதல் வழங்க நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் கூட்டம் 2020ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 12ம் தேதி, புதன்கிழமை கோயம்புத்தூரில் நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்க்கண்ட அறிவிப்பானது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.mounthousing.com மற்றும் பங்குச்சந்தை இணையதளமான www.bseindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறும்.

மவுண்ட் ஹவுசிங் அண்ட் இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்க்காக  
கோயம்புத்தூர் மர்லின் ஜேக்கப்  
29.01.2020 நிறுவனச் செயலாளர்

